

# DRAMMEN IDRETTSRÅD

## PROTOKOLL FRA DRAMMEN IDRETTSRÅDS ÅRSMØTE MANDAG 15. MARS 2005.

Tirsdag 15. mars avholdt DRAMMEN IDRETTSRÅD (DIR) sitt ordinære årsmøte for 2005 i klubbhuset til Drammens Sportsfiskere på Sølfastøya.

Idrettsrådets leder Per Runar Thoresen åpnet møtet og ønsket delegater og gjester hjertelig velkommen samt ga en oversikt over hva som er DIR's rolle og ansvar. Han minnet i sær gjestene på at Drammensidretten er stor og at det i de 80 idrettslagene i byen hvert år legges ned ca. 250 frivillige årsverk, noe som tilsvarer en verdi på 80 mill. kroner. Han henviste også til Drammensidrettens markering av jubileumsåret 2005 med 100 arrangement og utgivelse av egen avis om dette.

Før det ordinære årsmøtet ble satt, var det orienteringer og innlegg fra vertskap og inviterte gjester:

\*

**Bjørn Nebell, styremedlem i Drammens Sportsfiskere** - dagens vertskap, ønsket velkommen til deres klubbhus som ble innviet i 1975. Han orienterte om klubben som fyller 70 år i 2005. Det er Castinggruppa som er medlem i NIF og dermed DIR. Klubben gir ut eget medlemsblad, Sportsfiskeren, som de trykker i eget hustrykkeri. Her har de også kursrom og selskapslokaler for utleie. De har en aktiv fluefiskegruppe og likeså en populær ungdomsgruppe. Klubben har så seint som i år fått nok en norgesmester, i rullepresisjonskasting.

\*

**Lavrans Kierulf, fung. leder av bystyrekomiteen for kultur i Drammen**, takket for invitasjonen og sa han så på idretten som viktig for byen. Han var imponert over hvor stor og omfattende Idrettsbyen Drammen har blitt. Han påpekte at det i den nye idretts- og friluftslivsplanen er nedfelt at Drammen skal være den storbyen som tilbyr best forhold for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet. Han garanterte nytt bad, på Marienlyst, i bystyreperioden. Toppidretten gir byen flott profilering og ingen gjør større forebyggende arbeid enn breddeidretten. Han hadde merket seg at 1 krone investert i idrett gir minst 10 kroner tilbake for det offentlige. Kierulf mente hallplanene på Berskaug må realiseres for å motvirke inntaksstopp i idrettslagene. Han oppfordret idretten til å holde en tett og god dialog med politikerne og på vegne av bystyrekomiteen for kultur og idrett takket han alle involverte i Drammensidretten for det frivillige arbeidet de legger ned til beste for barn og unge.

\*

**Torstein Busland, virksomhetsleder for Park, Idrett og Vei (PIV)** i Drammen kommune, understreket det gode samarbeidet kommunen har med DIR og idretten forøvrig. Han tok for seg halleierefusjonsordningen som hadde startet som en

prøveordning med 300.000 fra kommunen i 1998. Den gjaldt da i 5 spesifikke haller, men er nå utvidet til å gjelde treningskostnader for de fleste idretter som må betale for bruk av anlegg. I år blir det utbetalt over 1,5 mill. kroner i refusjon for lagenes leiekostnader i 2004, noe som gir 80 % refusjon for de fleste, men 60 % for leie i utenbys haller. Han gikk gjennom mandatet for en bystyresak om emnet der en skal gjennomgå dagens ordning, foreslå en ny og mest mulig rettferdig ordning samt utrede overgang til forskuddsbetaling av 20 % istedenfor etterskuddsvis refusjon. Han påpekte sentrale problemstillinger som hva slags type anlegg skal omfattes, bør lagseide anlegg heller få direkte driftstilskudd og skal ordningen gjelde også utendørsanlegg? Disse er gjerne gratis, men klubbene må betale for garderober. Skal ordningen omfatte bare trening eller også konkurranser / cuper / breddearrangement? Busland jobber for at bystyret kan få saken til behandling tidlig på høsten slik at eventuelle konsekvenser kan drøftes i forhold til neste års budsjett. På spørsmål fra salen lovet han å trekke inn også klubber med store anlegg i drøftingene framover.

\*

**Idrettsjef i Buskerud IK, Jakob Vik**, hilste fra kretsen og sa at Drammen IR er det eneste av fylkets IR som i år får kretsbesøk på årsmøtet pga nedskjæringer i kretsen. Han orienterte om turbulensen i NIF og sa at BIK har inntatt en avventende strategi til en vet mer om kretsens rolle framover. Han påpekte at kretsen har ansvar for anlegg og prioritering mellom kommuner og idretter. De skal samordne mellom særkretser og IR. Idrettens Studieforbund har nærmest fått dødsstøtet, men BIK har fortsatt stor fokus på utdanning. Kretsens visjon er "Idrett så flere vil" og Vik mente det var viktig for lagene å ta inn over seg endringer som skjer i samfunnet. Folk vil nå heller trene sjøl enn å trene andre. Man ønsker seg et kundeforhold der det er enkelt å kjøpe seg fysisk aktivitet. Idretten må ta innover seg problemene med inaktivitet og nå kommer det helsekroner for å motarbeide dette.

Vik orienterte om idrettens kompetanseuke 5-10/9 og om et nytt høyskolestudium i helsefremmende arbeid. Han ga videre en orientering om et fysiotek etter svensk modell som idretten og kommunens helseetat er i ferd med å etablere med basis på Idrettens Hus, men med fysisk aktivitet for tidligere inaktive ute i lagene – det hele basert på trening på resept utskrevet av byens leger. Idrettslag som blir med i dette arbeidet vil få godtgjørelse etter innsats. En partnerskapsavtale med fylket vil bidra til å sikre opplegget. Avslutningsvis beklaget idrettsjefen at Drammen kommune hadde overkjørt Drammen IR ved årets prioritering av spillemiddelsøknadene.

1. Leder Per Runar Thoresen åpnet årsmøtet med å takke tidligere styremedlem Magne Lantz som nylig døde for stor innsats for DIR og DHIL. Etter et minutts stillhet, ba styreleder om årsmøtets godkjenning av innkallingen og sakslista for møtet (sakslistas pkt. 1). Innkallingen og årsberetning med regnskap m.m. var utsendt i henhold til de frister som er satt i NIF's lovverk.

**VEDTAK:** Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent.

- 2a. **VALG AV MØTEDIRIGENT.**  
Bjørn Jonassen, Konnerud IL, ble foreslått av styret.

**VEDTAK:** Bjørn Jonassen ble enstemmig valgt.

- 2b. **VALG AV MØTESEKRETÆR.**  
Daglig leder av Idrettens Servicekontor, Oddvar Moen, ble foreslått.

**VEDTAK:** Oddvar Moen ble enstemmig valgt.

- 2c. **VALG AV TO DELEGATER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.**  
Årsmøtedelegatene fremmet forslag på:  
Tom Styrmoe                      Drammens Ballklubb  
Inger Hobbelstad                Bedriftsidrettskretsen

**VEDTAK:** Begge de foreslåtte ble enstemmig valgt.

3. **GODKJENNE DE FRAMMØTTE DELEGATER.**  
Styremedlem Arne Langlie Andersen gjennomgikk de innkomne fullmaktslistene og leste opp klubb og antall registrerte delegater. **23 delegater fra i alt 15 lag ble godkjent**, inkludert 2 fra kontrollkomiteen. Langlie Andersen uttrykte skuffelse over at ingen klubber hadde møtt med ungdomsrepresentant og ba om at dette ble tatt mer alvorlig. I tillegg deltok **8 fra Idrettsrådets styre med stemmerett**. Det var således i alt **31 stemmeberettigede** til stede i møtet.

**VEDTAK:** Delegatlisten ble enstemmig godkjent.

4. **ÅRSBERETNING 2004**  
Dirigenten gjennomgikk årsberetningen ved å be om merknader til hvert av hovedpunktene. På side 3 under punktet om Idrettens storbyarbeid spurte Bjørn Dokka, KIL, om hvorfor Kulturdepartementet (KKD) var negative til å støtte samarbeid skole - idrett. Jakob Vik svarte at KKD er opptatt av at spillemidler bare skal gå til idrettslig aktivitet i lagene og at det er manglende samarbeid på tvers av departementer. Dagfinn Hansen fra Skiold fant dette uforståelig da det ikke er plass til mer aktivitet på idrettsanleggene på kveldstid. Langlie Andersen mente at måten dette arbeidet har vært drevet på i Drammen har gjort at vi har fått med flere flerkulturelle barn, mens vi med KKD-modellen vil miste i

sær jenter fra disse miljøene. Bent Mogensen minnet om at byens politikere har signalisert at de ønsker dette arbeidet utvidet til hele byen.

Ang. avsnitt 2 på s. 4 roste Dokka DIR for protestene mot at formannskapet gikk på tvers av idrettens innstilling til spillemiddelfordeling (SM). Busland svarte at kommunens anlegg ikke bare kunne nedprioriteres fra å motta SM, og at administrasjonen hadde lagt fram både sin egen og DIR's innstilling for politikerne. Han understreket at alle godkjente anlegg får spillemidler, men at noen kan måtte vente et år lenger på disse. Han understreket at det er et godt samarbeid med DIR om SM, men at administrasjonen må få ha sine egne prioriteringer også.

**På side 5 under Representasjon skal det føyes til at styremedlem Kari Bodahl i DIR også sitter i idrettskretsens styre!** Under punktet Utviklingsstipend 2004 ba Arne L. Andersen om at forsamlingen ga applaus til fjorårets mottakere av disse;

**Lene Krog, Drammen Golfklubb og  
Christian Udgaard fra Drammen Cykleklubb**

Styreleder P.R. Thoresen leste sine betraktninger og fikk applaus for disse. Dirigenten syntes han hadde vært innom mange sentrale tema og mente alle i forsamlingen var enig i at pyramiden må snus slik at idrettslagene settes i fokus. Busland understreket at kommunens bevilgninger til idretten økes fra 2,4 millioner i 2004 til 3,1 millioner i 2005, bla. ved 350.000 i økt halleierefusjon og 300.000 i spesiell driftsstøtte til noen lagseide anlegg.

**Dirigenten tok den formelle delen av årsberetningen opp til godkjenning.**

**VEDTAK: Årsberetningen for 2004 ble med en korreksjon (på side 5) enstemmig godkjent.**

#### **5. REGNSKAP.**

**Resultatregnskap, balanse og revisorberetning var sendt lagene på forhånd sammen med årsberetningen.**

Daglig leder Oddvar Moen gjennomgikk regnskapet og kommenterte enkelte poster. Arild Knudsen fra Kontrollkomiteen anbefalte at man sluttet med å ha en håndkasse. Erik Eriksen fra Åssiden IF spurte om idretten virkelig måtte betale leie av kommunal grunn for å ha tivoli. Nestleder Bent Mogensen henviste til at leiebeløpet ble "ettergitt" mot å bli brukt som en del av en ekstrabevilgning fra DIR til å sikre at Idrettens storbyarbeid kunne fullføres ut 2004.

Møtedirigenten leste opp både kontrollkomiteens og revisorens beretninger som konkluderte med å anbefale regnskapet vedtatt.

**Dirigenten tok regnskapet opp til godkjenning.**

**VEDTAK: Regnskapet ble enstemmig godkjent.**

6. **HANDLINGSPLAN for Drammen IR for 2004 - 2005.**

Lederen gjennomgikk de 4 hovedpunktene i handlingsplanen. Han understreket at de fleste underpunktene er løpende og går over flere år. Det er således ingen store revolusjoner på gang, men bare hardt arbeid med de samme hovedsakene hvert år.

**Debatt:**

Dirigenten inviterte delegatene til å komme med innspill og kommentarer til forslaget til handlingsplan, men svært få ba om ordet. Bjørn Dokka gjentok at han forutsetter at idrettslagene trekkes med i utredningen om ny refusjonsordning. Dagfinn Hansen mente det var helt uakseptabelt at arbeidet med nytt bad fortsatt ikke var startet opp. Han fikk støtte av Lise Løff som var invitert til årsmøtet fordi hun er bystyrets kontaktperson inn mot idretten.

Med de innkomne kommentarer tok dirigenten den foreslåtte handlingsplan for perioden 2005 - 2006 opp til votering.

**VEDTAK:** Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt.

7. **INNKOMNE FORSLAG.**

Det var ikke kommet inn noen forslag til behandling på årsmøtet.

8. **BUDSJETT for 2005.**

Daglig leder orienterte om styrets budsjettforslag og sa at Drammen IR gjennom sin tivoliavtale og delvis gjenoppsettelse av en reklameavtale har et sikrere grunnlag for sin drift enn de siste par årene. Det legges i budsjettet også opp til at DIR kan samhandle med klubbene om noen fellesprosjekter i 2005.

**VEDTAK:** Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

9. **VALG.**

Valgkomiteens leder Kjell Roar Nilsen la fram valgkomiteens innstilling. Denne var ikke sendt klubbene på forhånd, men ble delt ut ved møtets begynnelse. Han beklaget at det var liten respons i klubbene på forespørsel om nye styrekandidater, men det var kommet inn forslag på noen kandidater i år. Styreleder Per Runar Thoresen og varamedlem Terje Borgersen hadde frasagt seg gjenvalg, mens de øvrige styremedlemmer som var på valg ble innstilt til en ny periode av valgkomiteen.

Valgkomiteen foreslo at Arnfinn Sætra fra SIF blir ny styreleder. Sætra fikk ordet og ga en presentasjon av seg selv. Han var særlig opptatt av barn og unges mulighet til å drive idrett og har selv jobbet innen allidretten og bandygruppa i SIF. Han ser på Drammen som en spennende idrettsby og ønsker å være med på å videreutvikle dette. Sætra ble enstemmig valgt som **styrets nye leder.**

